

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı Tarihi 01.11.2023

Toplantı Sayısı :11

GÜNDEM :

1. Kalite Komisyonu Alt Çalışma Gruplarının oluşturulmasının görüşülmesi.
2. 2024 Yılı Yıllık Kalite Eylem Planı oluşturulmasının görüşülmesi.

KALİTE KOMİSYONU ÜYELERİ

Öğr.Gör. Dr İsmail UYSAL	Başkan
Öğr.Gör. Dr. Melek ŞAHİN	Üye
Öğr. Gör. Melek PAY	Üye
Öğr. Gör Mahmut BELER	Üye
Öğr. Gör. Ali AKGÜN	Üye
Öğr. Gör. Çiğdem ALACA	Üye
Öğr. Gör. Murat Can OKTAY	Üye
Zehra YILMAZ	Üye

Meslek Yüksekokulumuzda Kalite Güvencesi kapsamında çalışmalar, Üniversitemiz 14/05/2020 tarihli 572/7 sayılı Senatosunda kabul edilen “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi” çerçevesinde Birim Kalite Komisyonunun oluşturulmasıyla başlamıştır.

Meslek Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu 14.07.2023 Çarşamba günü saat 11:00’da **Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Dr. İsmail UYSAL** başkanlığında toplandı.

KARAR – 1 : Kalite Komisyonu Alt Çalışma Gruplarının oluşturulması görüşüldü.

Yapılan görüşmeler sonucunda;

Meslek Yüksekokulumuz Kalite Çalışmaları kapsamında Birim Kalite Komisyonu Alt Çalışma Grupları aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

EĞİTİM VE ÖĞRETİM ALT ÇALIŞMA GRUBU

1. Öğr.Gör. Dr İsmail UYSAL
2. Öğr. Gör. Melek PAY

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ALT ÇALIŞMA GRUBU

1. Öğr. Gör. Ali AKGÜN
2. Öğr. Gör Mahmut BELER

TOPLUMSAL KATKI VE TANITIM ALT ÇALIŞMA GRUBU

1. Öğr. Gör. Çiğdem ALACA
2. Öğr. Gör. Murat Can OKTAY

KARAR – 2 : Meslek Yüksekokulumuz 2024 Yılı Yıllık Kalite Eylem Planı oluşturulmasının Görüşüldü.

Yapılan görüşmeler sonucunda;

Yüksekokulumuz Eğitim Öğretim, Araştırma Geliştirme ve Toplumsal Katkı Tanıtım alanlarında 2024 Eğitim Öğretim Yılı Kalite Eylem Planı Ek-1 deki şekli ile oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. İsmail UYSAL

Başkan

Öğr.Gör.Dr. Melek ŞAHİN
Üye

Öğr. Gör. Melek PAY
Üye

Öğr. Gör. Mahmut BELER
Üye

Öğr. Gör. Ali AKGÜN
Üye

Öğr. Gör. Çiğdem ALACA
Üye

Öğr. Gör. Murat Can OKTAY
Üye

Zehra YILMAZ
Üye

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2024 YILI BİRİM KALİTE EYLEM PLANI

	KALİTE HEDEFİ	Sıra No	FAALİYET	KAYNAK	FAALİYETİN		
					ÖNGÖRÜLEN BİTİŞ TARİHİ	GERÇEKLEŞME TARİHİ	SORUMLUSU
EĞİTİM VE ÖĞRETİM	A.1 İç ve dış paydaşlardan alınan fikirler doğrultusunda programlar tasarlamak	A.1.1	Hem iç hem de dış Paydaşların görüşlerinin alınması için anketler düzenlemek	Üniversitemizin veya farklı üniversitelerin akademik birim tanıtım rehberleri	Eylül 2024		Birim Kalite Komisyonu
	A.2 Bünyemizdeki tüm bölüm ve programların ders bilgi paketlerinin güncelliğini sağlamak	A.2.1	Birimimiz bünyesinde oluşturulacak komisyonlar aracılığı ile ders bilgi paketi verilerinin girişinin takip edilmesi	Güncel ders kitap ve yayınları	Ağustos 2024		Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	A.3 Akademisyenlerin yazılı ve uygulamalı sınavlarda farklı soru tiplerine yönelmelerini sağlamak	A.3.1	Eğitim öğrenim dönemi başında yapılan akademik kurul toplantılarında sınavlarda alternatif soru tiplerinin kullanılmasını artırmak için bilgilendirme yapılması	Akademi kurul toplantı tutanağı	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
		A.3.2	Eğitim öğretim sonunda birim kalite komisyonu tarafında sınavlarda alternatif soru tipleri kontrolünü yaparak bu verileri bir rapor halinde yayınlamasını sağlamak	Birim kalite komisyonu	Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	A.4 Mezun bilgi sistemini etkin olarak kullanarak, mezunlarla iletişimi etkin tutmak	A.4.1	Mezunlarla iletişimin güçlendirilmesi için eylem planı hazırlanması	Mezun bilgi sistemi	Aralık 2024		Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	A.5 Öğrenci staj ve uygulama alanları yer ve sürelerini artırmak	A.5.1	Birim içerisinde staj ve uygulama yapılan program ve ders sayısını artırmak için eylem planı hazırlamak	Diğer üniversite web sayfaları	Haziran 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Birim Staj Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	A.6 Akademik personelin ara sınav ve finaller dışında başarı değerlendirme (proje., ödev, uygulama ve otuma) yöntemlerini kullanmak	A.6.1	Eğitim öğretim dönem başında yapılan akademik kurul toplantılarında öğretim elamanlarının başarı değerlendirme yöntemlerini kullanımını artırmak için bilgilendirilmek	Başarı değerlendirme yöntem dokümanları	Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Akademik Personel

KALİTE HEDEFİ	Sıra No	FAALİYET	KAYNAK	FAALİYETİN		
				ÖNGÖRÜLEN BİTİŞ TARİHİ	GERÇEKLEŞME TARİHİ	SORUMLUSU
A.7 Programlar arası yatay geçiş kontenjanlarının ve şartlarının belirlenmesi ve ilan edilerek öğrencilerin teşvik edilmesi	A.7.1	Meslek Yüksekokulumuzda yatay geçiş kontenjan sayısı ve şartlarının belirlenip okulumuz internet sayfasında ilan edilmesi.	Okul web sayfası	Temmuz 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.8 Akademik kadronun yetkinlikleri ile ders içeriklerinin uygunlukların sağlamak	A.8.1	Akademik personelin doktora ve özel akademik çalışmaları için görevlendirmelerini yapmak	Öğretim elamanı müracaatları	Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	A.8.2	Programlar bulunan öğretim elemanlarının haftalık ders saatlerini dengelemek	Ders müfredatı ve programı	Ağustos 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.9 Akademik danışmanların etkinliğinin ölçülmesi için öğrenci görüş anketleri uygulamak	A.9.1	Uygulanan anketlerin rapor haline getirilerek web sayfalarından yayımlanması	Anket sonuçlarının raporları	Haziran 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu
A.10 Öğrencilerin akademi ve kariyer gelişimlerine yön verecek çalışmalar ile programlar hazırlamak	A.10.1	Öğrencilerin kariyer gelişimini sağlayacak programlar düzenlemek	Birim web sitesi konferanslar	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.11 Birim akademik ve idari personele en az üç konuda hizmet içi eğitim vermek	A.11.1	1- Uygulamalı ilk yardım 2- Yangın ve depreme hazırlıkları 3 - EBYS kullanım eğitimi	Akademik ve idari personel	Haziran 2024 Temmuz 2024 Ağustos 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.12 Her bir birim yöneticisi tarafından, kendi birimleri ile ilgili stratejik planda yer alan hedefler ve hedeflerin gerçekleşme oranı hakkında her yıl rapor hazırlanarak üst yönetime sunum yapılması	A.12.1	Birimler tarafından stratejik planda yer alan hedefler ve hedeflerin gerçekleşme oranı hakkında gerekli incelemelerin yapılarak her yıl rapor hazırlanması	Stratejik planda yer alan hedeflere yönelik yapılan program çalışma ve sunumlar	Ocak 2024 Eylül 2024		Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.13 Rapor ve değerlendirme sonuçlarına göre programlarda/derslerde güncelleme yapılması	A.13.1	Öğrenci anketlerinden elde edilen rapor ve değerlendirme sonuçları sürekli takip edilerek programlarda ve derslerde güncelleme yapılması	Anket sonuçlarının raporları	Temmuz 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.14 Program çıktılarının TYYÇ'ye göre güncellenmesi	A.14.1	Programlarımızın çıktıları TYYÇ'ye göre kontrol edilip eksikliklerin tamamlanarak güncellenmesi	OBS de veri giriş raporları	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
A.15 Öğrencilere danışman değerlendirme anketi uygulanması	A.15.1	Uygulanan anketlerin rapor haline getirilerek web sayfalarından yayımlanması	Anket sonuçlarının raporları	Kasım 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu
A.16 Meslek yüksekokulumuzun tercih edilme oranlarının izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması.	A.16.1	Meslek yüksekokulumuzu tercih eden öğrenci portföyünün belirlenmesi	Okul Web Sayfası Okul Resmi Sosyal Medya Hesapları Broşür ve Tanıtım Günleri	Haziran 2024 Temmuz 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları

	KALİTE HEDEFİ	Sıra No	FAALİYET	KAYNAK	FAALİYETİN		
					ÖNGÖRÜLEN BİTİŞ TARİHİ	GERÇEKLEŞME TARİHİ	SORUMLUSU
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	B.1 Kalkınma hedefleriyle uyumlu araştırma ve faaliyetlerinin yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkili olarak yürütülmesi	B.1.1	Yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedeflerinin düzenli olarak takip edilmesi ve Araştırma ve faaliyetlerimizin bu hedeflere yönelik güncellenmesi ve geliştirilmesinin sağlanması	Resmi Ulusal ve Yerel Kalkınma Ajansların Raporları	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	B.2 Araştırma ve geliştirme süreçlerinin organizasyonlu yapılmasına yönelik planlamaların yapılması	B.2.1	Araştırma ve geliştirmeye yönelik toplantıların yapılması ve alınan kararların etkin bir şekilde uygulanmasının sağlanması	Yüksekökol yönetimi	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	B.3 Araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ile ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik olarak izlenmesi ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek revize edilmesi	B.3.1	Araştırma ve geliştirmeye yönelik toplantıların yapılması ve alınan kararların uygulanması	Yüksekökol yönetimi ve Paydaşlar	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	B.4 Toplumsal katkıya dönüştürülmek üzere Üniversitemiz birimlerinde uygulanan projelerin desteklemesinin sağlanması	B.4.1	Toplumsal katkıya dönüştürülmek üzere uygulama ve araştırma merkezleri, enstitüler, akademik birimler ve öğrenci kulüpleri bünyesinde yürütülen araştırma, geliştirme, proje ve eğitim faaliyetlerini desteklemesi	Üniversitemiz Birimleri	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	B.5 Kurumun misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergelerini belirlemek, izlemek ve iyileştirilmesi	A.5.1	Kalite kültürünün yaygınlaştırılması, akademik ve idari personel ile öğrenciler dâhil tüm paydaşları kapsayacak şekilde farkındalığın artırılması	Öğrencilerimiz, Akademik ve idari personel	Ocak 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
TOPLUMSAL KATKI VE TANITIM FAALİYETLERİ	C.1 Merkezi yerleştirme sınavı veya yerleştirme dışından (yatay geçiş vb.) bünyemize katılan öğrencilere şehrimiz, üniversitemiz ve okulumuzu tanıtan programlar yapmak	C.1.1	Üniversitemizi tercih edecek aday öğrenciler ile yerleşen öğrencilere yönelik akademik birimleri tanıtıcı dokümanların hazırlanarak sitede yayınlanması	Akademik birim tanıtım rehberi	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Birim Kalite Komisyonu Birim Staj Komisyonu Tüm Bölüm Başkanlıkları
	C.2 Fakülte/MYO düzeyinde Öğrenci temsilcilerin sağlanması	C.2.1	Yüksekökolümüz Öğrenci Temsilcisi Seçimlerinin yapılması	Öğrencilerimiz	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
	C.3 Karar alma süreçlerinde eğitimle ilgili toplantılarda öğrenci temsilcisinin yer alması	C.3.1	Öğrenci temsilcilerin toplantılara katılım sağlanması	Öğrencilerimiz	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
	C.4 Dış paydaş koordinasyon toplantılarını düzenli olarak gerçekleştirmek	C.4.1	Dış paydaş görüşlerinin etkin şekilde değerlendirilmesi için dış paydaş temsilcilerinin toplantılara katılımlarının sağlanması	Dış Paydaşlar	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
	C.5 Öğrencilerin toplumsal duyarlılık ve sorumluluk bilincini güçlendirmek	C.5.1	Öğrencilerimizin toplumsal duyarlılığı güçlendirici eğitimler vermesi ve seminer sergi kongre ve toplumsal etkinliklere katılımlarının sağlanması	Yüksekökolümüz akademik birimleri	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
	C.6 Bölgesel ve yerel ihtiyaçlar ve çözümlerine yönelik eğitim ve projelerin sayısını arttırmak	C.6.1	Toplumsal katkıya dönüştürülmek amacı ile bölgemizin ihtiyaçlarına yönelik yürütülen araştırma, geliştirme, proje ve eğitim faaliyetlerini desteklemesi	Üniversitemiz Birimleri	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları

KALİTE HEDEFİ	Sıra No	FAALİYET	KAYNAK	FAALİYETİN		
				ÖNGÖRÜLEN BİTİŞ TARİHİ	GERÇEKLEŞME TARİHİ	SORUMLUSU
C.7 Toplumsal katkıya dönüştürülmek üzere Üniversitemiz birimlerinde uygulanan projelerin desteklemesinin sağlanması	C.7.1	Toplumsal katkıya dönüştürülmek üzere uygulama ve araştırma merkezleri, enstitüler, akademik birimler ve öğrenci kulüpleri bünyesinde yürütülen araştırma, geliştirme, proje ve eğitim faaliyetlerini desteklemesi	Üniversitemiz Birimleri	Ocak 2024 Eylül 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Bölüm Başkanlıkları
C.8 Başarılı öğrencilerin yüksekokulumuz tercih etmelerini sağlamak için bölüm ve programların tanıtımlarını yapmak	C.8.1	Akademik birim bünyesinde bulunan bölüm ve programların tanıtımı için okul ziyaretleri ve konferans gibi program etkinlikleri düzenlemek	Birim web sitesi , Milli eğitim il müdürlükleri	Mayıs 2024		SHMYO Yönetimi Tüm Akademik Personel